予約者番号
様式第８（定期報告停止承認申請書）
                                                              　　　　　　　　　　    年　　　月　　　日
　一般社団法人　環境共創イニシアチブ
　　代表理事　　　 赤池　学　殿
補助事業者 郵便番号
　　　　　 住所
　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　 電話番号

平成２４年度 住宅・建築物のネット・ゼロ・エネルギー化推進事業費補助金
（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス支援事業）
定期報告停止承認申請書
　住宅・建築物のネット・ゼロ・エネルギー化推進事業費補助金（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス支援事業）交付規程第１６条第２項の規定に基づき、下記のとおり経済産業省からの住宅・建築物のネット・ゼロ・エネルギー化推進事業費補助金（ゼロ・エネルギー化推進事業）交付要綱第３条に基づく国庫補助金に係る補助事業の定期報告停止の承認を申請します。
                                                    記
１．報告停止期間　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日から

平成 　  　 年   　　 月    　　日まで
２．報告停止の理由

３．今後の見込み

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。
一般社団法人環境共創イニシアチブが執行する住宅・建築物のネット・ゼロ・エネルギー化推進事業費補助金（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス支援事業）は、経済産業省が定めた住宅・建築物のネット・ゼロ・エネルギー化推進事業費補助金（ゼロ・エネルギー化推進事業）交付要綱第３条に基づき、当法人に交付される国庫補助金から、新築及び既築住宅に、高断熱性能、高性能設備と制御機構等を組み合わせ、住宅の年間の一次エネルギー消費量が正味（ネット）で概ねゼロとなる住宅を導入しようとする方に交付するものです。